
Vaststellingsbesluit



g Gemeente
Geertruidenberg

Het college van burgemeester en wethouders van gemeente Geertruidenberg;

Gelet op:
Het bepaalde in artikel 3.9a van de Wet ruimtelijke ordening

Overwegende dat:
Het voorontwerpwijzigingsplan 'Bergenstraat 9, Raamsdonk' overeenkomstig het bepaalde in artikel 3.1.1.
van het Besluit ruimtelijke ordening aan de vooroverlegpartners is toegezonden.

Het ontwerpwijzigingsplan 'Bergenstraat 9, Raamsdonk' in overeenstemming met het bepaalde in artikel
3.9a lid 1 Wet ruimtelijke ordening met ingang van 16 mei 2019 tot en met 26 juni 2019 vooreen ieder ter
inzage heeft gelegen.

Er geen zienswijzen zijn ingediend.

Besluit:
Het college besluit:

1. Het wijzigingsplan 'Bergenstraat 9 Raamsdonk' (NL.IMR0.0779.RDBPWbergenstraat9-vs01)
ongewijzigd vast te stellen;

Aldus vastgesteld in haar vergadering van 13 augustus 2019,

Geertruidenberg,

Burgemeester en wethouders van Geertruidenberg,

de secretaris, ^'•a. de waarnjb/tiend burgemeester,

R.C.J. Nagtzaam


